
Anizon Carole l l Consultante Communication 44 000 Nantes 06 07 29 76 99 enmediation.anizon@gmail.com

Appel Laurence l l Consultante 44 470 Carquefou 06 07 76 96 21 laurence.appel@mediateur-nantes.com

Babault-Ballufin Cécile l l l Avocate 44100 Nantes 06 62 37 00 62 babault-ballufin@orange.fr

Bastin-Lynott Carine l l l Juriste 44200 Nantes 06 76 19 78 43 carinebastinlynott@gmail.com

Baudez Bertrand l l Facilitateur de changement 44 400 Rezé 06 87 36 39 32 bertrand@ensembleurs.com

Baudry Antoine l l l Ancien notaire 44100 Nantes 06 0730 56 15 antoinebaudry@hotmail.fr

Bernascon Amandine l l Notaire 85270 Notre-Dame de Riez 06 88 73 47 26 a.bernascon@my-abconseil.com

Bonneau - Richard Natacha l l Médiateur 44800 Saint-Herblain 07 68 88 18 46 nbonneau-richard@homaa.fr

Bouyer Elise l l l l Consultante – formatrice 44300 Nantes 06 82 34 49 69 e.bouyer@arbeliamm.fr 

Braasch Juliane l l Experte en GRH 44400 Rezé 06 78 38 2317 juliane.braasch@gmail.com

Bruchard Sophie l Médiatrice 35000 Rennes 06 63 15 65 78 sbruchard@gmail.com

Carl Stéphanie l l l Notaire Assistant 44190 Clisson 06 13 55 87 72 scarl.mediation@gmail.com

Causeret Sophie l l l Avocat 44100 Nantes 06 21 02 00 42 sophie.causeret@gmail.com

Collin Alain l l l Médiateur 44420 Mesquer 06 61 99 11 21 alain.collin@alternative-médiation.fr

De Stoppani Françoise l l Avocate 44000 Nantes 06 42 05 20 99 contact@actil-mediation.fr

Dejoie Valérie l l l Avocate 44450 Saint-Julien de Concelles 06 80 58 13 50 valeriedeoieteitgen@gmail.com

Delestre Fabienne l l l l Notaire 44800 Saint-Herblain 07 88 55 18 21 fdmediation@orange.fr

Drosnet Romain l Médiateur 44470 Carquefou 06 20 81 94 76 romain.drosnet@notaires.fr

Evin Claude l l l l l Médiateur 75004 Paris  06 75 59 97 30 contact@evin-avocat.com

Fouquet Isabelle l Médiatrice 44600 Saint-Nazaire 06 16 76 14 39 isabellefouquet@iptes.fr

Gaillard Rémy l l Formateur 44000 Nantes 06 11 18 43 66 contact@symphonie-mediation.fr

Gelin Pascal l Médiateur 44210 Pornic 06 47 73 32 33 pascal.gelin@cabinet-icf.com

Geoffray Bérénice l l l Médiatrice 44000 Nantes 06 58 16 14 44 berenice.geoffray@gmail.com

Gerard-Farchini Fanny l l l Médiatrice 44800 Saint-Herblain 06 79 67 06 29 fgerard-farchini@homaa.fr

Gosselin Antoinette l l Avocate 44100 Nantes 06 30 55 91 29 gosselin.antoinette@gmail.com

Guérin Leslie l Avocate 44600 Saint-Nazaire 06 70 32 84 39 leslieguerinmediation@gmail.com
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Domaines d’intervention en médiation(2)Médiateurs Agréés(1) Autres activités Localisation(3) Téléphone Couriel  

Annuaire 2024
5, mail du Front populaire 44200 NANTES

02 40 84 10 24 / 06 70 98 12 17
contact@atlantique-mediation.org

consommation@atlantique-mediation.org

(1) Dans le cadre de la labellisation obtenue par l’association Atlantique Médiation auprès de la FFCM (Fédération Française des Centres de Médiation), la qualité de Membre agrée est attribuée en considération du respect de conditions de formation initiale et continue et du respect du code de déontologie.
(2) Les médiateurs agréés par Atlantique Médiation sont généralistes et peuvent intervenir dans de nombreux domaines, autres que ceux indiqués ici, par souci de faciliter l’orientation. L’adhésion de l’Association à la FCMGO (Fédération des Centres de Médiation du Grand Ouest) permet également d’élargir le 
champ de compétences spécialisées.
(3) Le lieu indiqué est l’un des lieux d’activité du médiateur. L’activité en réseau, en cabinet secondaire, au siège de l’association, et sur site, permet des interventions de proximité dans toute la région du Grand Ouest et delà. Chaque médiateur est en mesure de vous informer directement ou par internet.
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Hurstel Denis l Chef d’entreprise 44240 La Chapelle-sur-Erdre 06 47 77 47 31 hurstel.d@orange.fr

Le Coulm Juliette l l l Juriste 44120 Vertou 06 66 66 54 94 juliettelecoulm@hotmail.com

Le Roux Pierre-François l l Expert-comptable judiciaire 44614 Saint-Nazaire 06 08 82 23 94 leroux-expert@orange.fr

Le Thuaut Alain l l l Avocat Honoraire 44000 Nantes 06 15 10 46 01 al1.lethuaut@gmail.com

Lequin  Michel l l l l Expert-comptable judiciaire 44200 Nantes 06 07 21 46 00 lequin.mediation@gmail.com

Louvigné Anne-Marie l avocate en droit du travail 44100 Nantes 06 19 89 99 10 amlouvigne@louvigne-avocat.fr

Migneau Nathalie l l Avocate 85470 Brétignolles-sur-Mer 06 11 30 16 17 nmigneau.mediation@gmail.com

Monjanel Elsa l Médiatrice 44000 Nantes 07 86 11 76 18 elsamonjanel@gmail.com

Mouchel Adeline l l Médiatrice 44100 Nantes 06 32 03 12 68 avocat.mouchel@gmail.com

Noguera Claire l l Médiatrice 44830 Brains 06 77 28 83 00 clairenoguera.mediation@gmail.com

Philippon Thibault l Médiateur 44200 Nantes 09 81 85 33 50 philipponavocat@hotlook.com

Riviere Isabelle l l Médiatrice 44100 Nantes 07 67 08 35 36 iriviere@mediation-nantes.fr

Robin Catherine l l l l Avocate 44120 Vertou 06 20 89 53 64 robin.catherine2@wanadoo.fr

Robiou Du Pont Jean-Edouard l l Avocat 44000 Nantes 06 07 04 69 53 jerdp.consulting@gmail.com 

Rousseau Marie-Cecile l l Avocate 44600 Saint-Nazaire 06 82 12 56 81 mcrousseau.mediation@gmail.com

Roux-Coubard Emilie l l Médiatrice 44400 Rezé 02 40 20 88 57 emilie.roux-coubard@artimon-mediation.fr

Ulmann Dominique l l l Médiatrice 44000 Nantes 06 07 79 76 00 dominique.ulmann44@gmaial.com

Vanden Driessche Pauline l l Médiatrice 44200 Nantes 06 61 42 64 75 pvandendriesschemediation@gmail.com

Vernioles Soizic l Médiation familiale 44100 Nantes 06 08 63 81 21 soizic.vernioles@gmail.com

(1) Dans le cadre de la labellisation obtenue par l’association Atlantique Médiation auprès de la FFCM (Fédération Française des Centres de Médiation), la qualité de Membre agrée est attribuée en considération du respect de conditions de formation initiale et continue et du respect du code de déontologie.
(2) Les médiateurs agréés par Atlantique Médiation sont généralistes et peuvent intervenir dans de nombreux domaines, autres que ceux indiqués ici, par souci de faciliter l’orientation. L’adhésion de l’Association à la FCMGO (Fédération des Centres de Médiation du Grand Ouest) permet également d’élargir le 
champ de compétences spécialisées.
(3) Le lieu indiqué est l’un des lieux d’activité du médiateur. L’activité en réseau, en cabinet secondaire, au siège de l’association, et sur site, permet des interventions de proximité dans toute la région du Grand Ouest et delà. Chaque médiateur est en mesure de vous informer directement ou par internet.
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